
新 宅 (事 )第 1 4 7 号 

平成 29 年８月 24 日 

 

長 岡 支 部 

会 員 各 位 

 

 

(公社)新潟県宅地建物取引業協会 

事   務   局 

 
 
 

長岡市土木部水道局よりの通知について 

（公共汚水ますの設置を申請する方へ） 

 

 謹啓 

 残暑の候、ますますご清栄のことと大慶に存じます。 

 平素、格別なるご高配を賜り感謝申し上げます。 

 さて、長岡市土木部水道局より平成29日８月21日付長下水第235号にて、平

成30年３月末までに公共汚水ますの設置を希望される場合は下記の申請期限

までに申請するよう通知がございましたのでお知らせいたします。 

                               謹言 

 

 

記 

 

  １．申請期限  平成29年11月30日（木曜日） 

 

 

 

  ２．その他   様々なケースが想定されますので、詳しくは長岡市 

土木部水道課業務係までお早めにご相談ください。 

（電話39-3325[直通]） 

 

                                以上 


